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مسئولان می گویندجامعه

 ادامه حواشی فیش 20 میلیونی

نماینده مجلس: آموزش 
وپرورش فیش حقوقی معاون 

وزیر را منتشر کند
 چند روز پس از افشای فیش حقوقی 20 میلیونی 
معاون وزیر آموزش و پرورش، کوچکی نژاد عضو 
به  مجدد  مجلس  آموزش‌وتحقیقات  کمیسیون 
ایــن موضوع ورود کــرد و گفت:  پیشنهاد ما به 
آموزش‌وپرورش این است که طبق ماده ۲۹ قانون 
برنامه ششم توسعه، فیش حقوقی خبرساز معاون 
را منتشر کنند. وی به تسنیم گفت: متأسفانه از 
این نوع پرداخت‌ها کم نداریم و این حقوق 20 
میلیونی در آموزش‌وپرورش در شرایطی است که 
رئیس سازمان برنامه و بودجه می‌گوید حقوق 20 
میلیونی و نجومی نداریم اما باید گفت تفاوت در 
پرداخت‌ها بسیار عجیب است. وقتی معاون وزیر 
در آموزش و پرورش 20 میلیون تومان دریافتی 
دارد، این رقم با ماموریت‌ها قطعاً بالاتر می‌رود و 
این انتظار وجود دارد که اگر می‌گویند اضافه کار 
دریافت نمی‌شود، برای شفاف‌سازی موضوع، 
فیش حقوقی را روی سامانه ثبت حقوق و مزایای 
مدیران قرار دهند.‌ طبق قانون برنامه ششم توسعه 
دستگاه‌ها موظف شده‌اند که اطلاعات حقوق و 
مزایای خود را در سامانه ثبت کنند تا میزان حقوق و 
مزایای پرداختی به هر کارمند دولت در این سامانه 
مشخص باشد، ضمن این که حداکثر حقوق نباید 

بیش از هفت برابر حداقل حقوق باشد.

آموزش و پرورش خبر داد

ارائه طرح »تربیت جنسی 
دانش آموزان« به شورای 

عالی انقلاب فرهنگی
دبیر کل شورای عالی آموزش و پرورش از ارائه طرح 
ــوزان« به شــورای عالی  »تربیت جنسی دانــش آم
انقلاب فرهنگی خبر داد.مهدی نوید ادهم   با اشاره 
به توجه آموزش و پرورش به ابعاد مختلف تربیتی به 
ویژه تربیت جنسی دانش‌آموزان و آگاهی رساندن 
به آن ها در خصوص محافظت و مراقبت از بدن خود 
به ایلنا گفت: با توجه به تحولاتی که در جامعه ما 
در دهه اخیر به وجود آمده، امروز بیش از گذشته 
پرداختن به این نوع تربیت یعنی تربیت جنسی 
مورد توجه آموزش و پرورش قرار گرفته است.او با 
اعلام این که طرح »تربیت جنسی« به شورای عالی 
انقلاب فرهنگی ارائه شده است، گفت: هم اکنون 
متنی با عنوان »طرح تربیت جنسی« آماده شده 
که در دستور کار شــورای عالی انقلاب فرهنگی 
قرار دارد. در تدوین این متن نقش اساسی و جدی 
داشته‌ایم و امیدواریم زمانی که این طرح به تصویب 
رسید، ذیل آن، برنامه‌های مان را پیاده کنیم. گرچه 
طی این سال‌ها برنامه‌هایی با هدف پیشگیری‌ و 
هوشیارکردن دانش‌آموزان و خانواده‌هایشان در 
زمینه آسیب‌های تربیت جنسی داشته‌ایم اما با 
این مصوبه می‌توانیم سریع‌تر و صریح‌تر به موضوع 

تربیت جنسی بپردازیم.

محمد جــواد رنجبر-در حالی که از 19 روز دیگر 
تصمیم دولــت بــرای الزامی شدن استفاده از کارت 
سوخت شخصی اجرایی می‌شود؛ هنوز تعداد زیادی 
از شهروندان کارت سوخت ندارند و پیگیر دریافت آن 
هستند.یکی از این شهروندان در گفت و گو با خراسان 
با اشــاره به ثبت نام برای دریافت کارت سوخت طی 
فروردین امسال گفت: با گذشت نزدیک به چهار ماه 
هنوز کارت سوخت دریافت نکرده ام و در مراجعه به 
پلیس+10 متصدی مربوط مدعی شد هر فردی که از 
آذرماه سال گذشته درخواست کارت سوخت داشته، 
هنوز دریافت نکرده است.شهروند دیگری نیز در این 
باره به خراسان گفت: در زمان اعلام امکان استفاده 
و تبدیل کارت بانکی به کارت سوخت از طریق درگاه 
ملی خدمات دولت همراه، در سامانه مربوط نام نویسی 
کردم اما به تازگی اعلام شده که این موضوع منتفی 
است. حالا که برای درخواست کارت سوخت المثنی 
به آن سامانه مراجعه می کنم، پاسخ سیستم این است 
که کارت بانکی شما به عنوان کارت سوخت مورد تایید 
است. وقتی به سایت پلیس+10 مراجعه می کنم نیز 
سیستم پاسخ می دهد که اصلا برای خــودروی شما 
کارت سوخت صادر نشده است. سایت شرکت ملی 
پالایش و پخش فراورده های نفتی ایران نیز اعلام می 
کند که شما می توانید از کارت بانکی به عنوان کارت 

سوخت استفاده کنید!

کارت های نیامده به زودی می آید	▪
برای پیگیری مشکلات شهروندان فاقد کارت سوخت با 
کاهی مسئول روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده 
های نفتی تماس گرفتیم. وی گفت: شهروندانی که 

کــارت سوخت نداشتند و در سامانه 
ــارت  ــراه ک ــم دولـــت ه

خود  بانکی 
را بــه عنوان 

کارت سوخت 
اعــام کردند، با 

ــه تــوقــف ایــن  تــوجــه ب
ــارت  پــــروژه، بـــرای دریــافــت ک

سوخت نیاز به مراجعه مجدد به این 
سامانه ندارند و کارت سوخت آنان توسط اداره 

پست برای شان ارسال می شود.وی همچنین 
گفت که کارت سوخت افــرادی که پیش از این 

ثبت نام کرده بودند، در مرحله صدور است و به زودی به 
دست شان می رسد.

طرح وزیر برای بی کارت ها	▪
وزیر نفت نیز یک شنبه گذشته در حاشیه  دومین نشست 
هم‌اندیشی با وزیران سابق نفت، گریزی به اجرایی شدن 
کارت سوخت از 20 مرداد ماه جاری زد و گفت: تصمیم 
دولــت بــرای الزامی شــدن استفاده از کــارت سوخت 
شخصی از 20 مرداد ماه اجرایی می‌شود و همه افرادی 
که در ثبت‌نام‌های قبلی شماره حساب‌ و نیازشان را برای 
دریافت کارت سوخت المثنی اعلام کرده‌اند، کارت 
سوخت خواهند گرفت و اگر کسی بعد از تاریخ 20 مرداد 
به هر دلیلی کارت سوخت شخصی نداشته باشد از این 
تاریخ تا مدت محدودی کارت سوخت جایگاه‌داران برای 
استفاده این قبیل افراد فعال خواهد بود.زنگنه افزود: در 
این مرحله بیشتر هدف ما انضباط دادن به سوخت‌گیری 
است و هیچ‌گونه سهمیه‌بندی مطرح نیست.مدیرعامل 
شرکت ملی پخش فراورده های نفتی هم  دوروز قبل با 
یادآوری اجباری شدن استفاده از کارت سوخت شخصی 
از 20 مرداد گفت: کسانی که کارت سوخت نداشتند و 
از طریق »دولت همراه« کارت بانکی معرفی کرده بودند 
تا به جای کارت سوخت استفاده کنند، اسامی همه آن 
ها برای صدور کارت سوخت اعلام شده و به زودی کارت 

سوخت به در منازل آن ها ارسال می شود.  

ابتدا کلان شهرها	▪
وکیل زاده با اشــاره به این که لــزوم استفاده از کارت 
سوخت ابتدا در کلان شهرهای تهران، کرج و اصفهان 
اجرا می شود، افزود: طرح کم کم و بعد از دو یا سه ماه 
در دیگر کلان شهرها و کل کشور نیز اجــرا می شود.

وی ادامه داد: در ابتدا اجرای طرح تا زمانی که مردم به 
استفاده از کارت سوخت شخصی عادت کنند، ممکن 
است سوخت به آن ها عرضه شود منتها با کمی سخت 
گیری یا محدودیت در کمیت بنزین، مثلا به جای 
40 لیتر 20 لیتر تا این که همه کارت 
سوخت شان را تهیه یا فعال و از 

آن استفاده کنند.

گروه اجتماعی- پس از گرانی هایی که در حوزه های مختلف شاهد آن 
هستیم، این بار گرانی به دفتر مشق رسید. دو ماه بیشتر به بازگشایی 
مدارس باقی نمانده و تولید کنندگان دفتر، از تیرماه گذشته شروع به 
تولید دفتر کرده اند اما به دلیل افزایش سرسام آور قیمت مواد اولیه، 
امسال دفتر مشق گــران به بــازار می رسد.رئیس اتحادیه صحاف 
شهرستان تهران در این باره گفته است که با ایجاد مشکلاتی در بازار 
کاغذ، اتحادیه رایزنی و درخواست‌هایی از وزارت ارشــاد و وزارت 
صنعت، معدن و تجارت داشته که متأسفانه وزارت ارشاد اعلام کرده 
کاغذ دولتی به تولید دفتر مشق اختصاص نمی‌دهد و وزارت صنعت 
نتوانست ارز ۴۲۰۰ تومانی در اختیار تجار برای واردات کاغذ قرار 
دهد. آن طور که جلیل غفاری رهبر به ایسنا گفته است، فرایند تولید 
دفتر مشق از چند ماه گذشته آغاز شده و پیش‌بینی‌ها بر آن است که 
بازار با کمبودی مواجه نخواهد بود اما قیمت تمام شده محصولات رشد 
قابل‌توجهی داشته است.وی با بیان این که ساده‌ترین دفتر مشق برای 
مصرف‌کننده طی امسال قیمتی در حدود چهار هزار تومان خواهد 
داشت، اعلام کرده که تعداد معدودی از تجار توانسته‌اند ارز نیمایی 
برای واردات کاغذ دریافت و محصولات را به بازار عرضه کنند که تا 

حدودی از التهاب بازار کاسته است.

▪ گرانی 4برابری کاغذ دفتر	
آن گونه که روز گذشته مدیر سفارشات چاپی یک موسسه بزرگ چاپ و 
نشر درباره افزایش قیمت مواد اولیه تولید دفتر به خراسان گفت، تولید 
دفتر معمولا از تیرماه هر سال آغاز و تا شهریور ادامه می یابد. قیمت هر 
بند کاغذ تحریر 70 گرمی طی تیرماه سال گذشته 163 هزار تومان 
بوده که با افزایش 3.5 تا چهار برابری، اکنون به حدود 530 هزار 

تومان رسیده  است.

▪ افزایش قیمت مرکب از 17 به 90 هزار تومان	
به گفته وی، طی این مدت، قیمت مرکب نیز از کیلویی 17 هزار تومان 
به 90 هزار تومان افزایش پیدا کرده است. چسب هم از کیلویی هفت 
هزار تومان به 35 هزار تومان رسیده است. دستمزد کارگر نیز حدود 
40 درصد افزایش داشته و همه این عوامل باعث افزایش قیمت تمام 
شده تولید دفتر شده است و در واقع می توان گفت قیمت دفتر مشق 

نسبت به سال گذشته افزایش قابل توجهی داشته است.

رهبر انقلاب در احکامی جداگانه 
روسای جدید کمیته امداد و بنیاد 

مستضعفان را منصوب کردند

۲ انتصاب برای توانمند سازی 
محرومان

رهبر انقلاب در احکام جداگانه ای روسای جدید 
کمیته امداد و بنیاد مستضعفان را منصوب کردند.
رهبر انقلاب در حکمی سیّدمرتضی بختیاری را به 
ریاست کمیته‌ امداد منصوب کردند.در متن حکم 
ایشان آمده است: اکنون که جناب آقای مهندس 
فتاح به مسئولیت دیگری منصوب شــده‌انــد، به 
از  ــا آگــاهــی  ب و  امــنــای محترم  پیشنهاد هیئت 
صلاحیت‌های دینی و اخلاقی و مدیریتی جناب 
عالی، شما را به ریاست کمیته‌ امداد امام خمینی 
منصوب می‌کنم. توجّه به محورهای مذکور در حکم 
مدیریت آقای فتاح، توصیه حتمی این جانب است. 
تأکید می‌شود که دو محور: توانمندسازی و ایجاد 
درآمد با ثبات برای خانواده‌های تهیدست و رعایت 
کرامت و حرمت کمک‌شوندگان را در صدر اقدامات 
خویش قرار دهید. بهره‌گرفتن از همکاری نیروهای 
جوان و مؤمن و انقلابی توصیه‌ مؤکد دیگر این جانب 
است.توفیقات جناب عالی را از خداوند متعال 
مسئلت می‌کنم.گزارش خراسان حاکی است، 
رهبر انقلاب در حکم انتصاب فروردین ماه فتاح 
به ریاست کمیته امداد، بر تحقق هدف نورانی این 
تشکیلات الهی که همانا توانمندسازی و شکوفایی 
استعدادها و تأمین خوداتکایی نیازمندان و محرومان 
و تقویت و رشد ایمانی و اعتقادی آنان با ارائه‌  خدمات 
اجتماعی، حمایتی، فرهنگی و معیشتی است، تاکید 
کرده بودند.فتاح در دوره چهار ساله مسئولیت خود 
در کمیته امداد، به گواه بسیاری، فعال تر از ادوار 
پیشین این مجموعه عمل کرد و برخی خدمات او در 
شمار فعالیت های ماندگار کمیته امداد خواند ماند.

▪ ترسیم 3 رویکرد جدید بنیاد مستضعفان 	
رهبر انقلاب ضمن ترسیم سه رویکرد جدید بنیاد 
مستضعفان، مهندس پرویز فتاح را به ریاست این 
بنیاد منصوب کــردنــد.بــه گــزارش پــایــگــاه اطــاع 
ــام معظم رهـــبـــری، مــتــن حــکــم آیــت  ــق ــی م ــان رس
 ا... خامنه ای بــرای پرویز فتاح به این شرح است:
بسم ا... الرحمن الرحیم؛ جناب آقای مهندس پرویز 
فتاح دام توفیقه؛ با پایان گرفتن دوره‌ مسئولیت جناب 
آقای مهندس سعیدی‌کیا در بنیاد مستضعفان و با 
تقدیر و تشکر فراوان از مدیریت پرتلاش و مبتکرانه‌ 
ایشان، جناب عالی را برای مدت پنج سال به ریاست 
آن بنیاد و آقای سعیدی‌کیا را به ریاست هیئت امنای 
آن منصوب می‌کنم.اهمّ توصیه‌‎های این جانب اولًا 
اهتمام به توانمندسازی تهیدستان و مصروف کردن 
این امانت ملّی در جهت آبادانی و پیشرفت جامعِ 
مناطق محروم و ثانیاً رعایت دقیق بند‌های اقتصاد 
مقاومتی و ثالثاً به‌کارگیری نیرو‌های جوان و متخصص 
و انقلابی و جریان‌سازی فعالیت جهادی در همه‌ 
بخش‌های این بنیاد است. توفیقات شما را از خداوند 

متعال مسئلت می‌کنم.
سیّد علی خامنه‌ای؛ ۳۱ تیر ۱۳۹۸

کارت سوخت نداریم چه کنیم؟
استفاده از کارت سوخت در حالی از 20 مرداد الزامی می شود

که بسیاری از مردم همچنان بلا تکلیف هستند

گرانی به دفترمشق رسید
گزارش ها ازافزایش سر سام آور قیمت حکایت دارد

ایرانی ها روزانه 7 گرم بیشتر از 
استانداردنمک مصرف می کنند

معاون بهداشتی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: مصرف 
مجاز نمک روزانه پنج گرم است، در حالی که ایرانی ها ۱۲ گرم در روز 
نمک استفاده می کنند. علیرضا رئیسی به ایرنا یادآورشد: مصرف ۱۲ 
گرم نمک، احتمال ابتلا به فشارخون و بیماری های قلبی و عروقی را سه 

برابر می کند و عوارض جبران ناپذیری برای بدن دارد.

زیرساخت‌های خوبی برای ورود زنان به ورزشگاه آماده شده است 

معاون رئیس جمهوردر امور زنان و خانواده گفت: وعده 
دولت برای ورود زنان به ورزشگاه توسط وزیر ورزش و 

جوانان در حال پیگیری است. 
ــا گــفــت: ســازوکــارهــا  ــرن ــه ای ــروز ب ــار دی ــک ــت معصومه اب
ــان به ورزشگاه  و زیرساخت‌های خوبی بــرای ورود زن
ــه داد: تاکنون نیز زنــان در  تعبیه شــده اســت. وی ادام

چندین مسابقه ورزشی در کنار مردان حضور داشته اند 
و خوشبختانه در طول مسابقات مشکل خاصی به وجود 
نیامده است. معاون رئیس جمهوردر امور زنان و خانواده 
با اشاره به این که موضوع حضور زنان در ورزشگاه ها در 
بخش های مختلف در حال پیگیری است، افزود: برای 

توسعه این موضوع اقدامات لازم در حال انجام است.


